公告编号：2025-016

证券代码：873165   证券简称：爱特电子   主办券商：财通证券

浙江爱特电子技术股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动时

间

变动方

式
股数

（股）

占股本

比例

股数

（股）

占股本比

例

杭州北高

峰投资管

理合伙企

业（有限

合伙）、王

炯

合计持有

股份

10,031,9

61

41.420

2%

9,688,00

0

40.0000% 2025年

6月 18

日

大宗交

易

其中：无

限售股份

3,356,02

7

13.856

5%

3,012,06

6

12.4363%

有限售股

份

6,675,93

4

27.563

7%

6,675,93

4

27.5637%

   张庆亮 合计持有

股份

19,900 0.0822% 363,861 1.5023% 2025年

6月 18

日

大宗交

易

其中：无

限售股份

4,975 0.0206% 348,936 1.4407%

有限售股

份

14,925 0.0616% 14,925 0.0616%

公告编号：2025-016

本次交易前，杭州北高峰投资管理合伙企业（有限合伙）及其一

致行动人王炯合计持股10,031,961股，占比41.4202%。张庆亮直

接持股19,900股，占比0.0822%。

本次交易后，杭州北高峰投资管理合伙企业（有限合伙）及其一

致行动人王炯合计持股9,688,000股，占比40.00%。张庆亮直接持

股363,861股，占比1.5023%。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定

书的主要内容

本次股份变动不涉及行政批准文件、司法裁定等文件。

（三） 投资者基本情况

1、合伙企业基本信息

企业名称
杭州北高峰投资管理合伙企业（有限合

伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 王炯

成立日期 2016年 10 月 8日

住所/通讯地址
浙江省杭州市滨江区浦沿街道现代印象

广场 2 幢 1 单元 1511 室

经营范围
服务：投资管理、投资咨询（除证券、

期货）（未经金融等监管部门批准，不

公告编号：2025-016

得从事向公众融资存款、融资担保、代

客理财等金融服务）（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

统一社会信用代码 91330108MA27YQWY5H

是否属于失信联合惩戒

对象
否

2、其他主体基本信息